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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin 
ticarette artan korumacı politikalara karşı yönünü 
bulmada emsallerine göre daha iyi noktada olduğunu 
belirterek, "Ticaret savaşının kazananı olmaz. Bütün 
taraflar kaybeder. İşte bu yüzden de serbest ticarete 
inanıyoruz. Gelişmeleri takip edeceğiz. Bütün 
senaryoları değerlendirmeye alacağız ve duruma göre 
hareket edeceğiz." ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gümrük 
tarifeleri üzerinden kızışan ticari rekabetin yıkıcı hale 
gelmemesi için elimizden geleni yapıyoruz, Türkiye bu 
sürecin kazananlarından biri olacak" dedi. 

ABD 

Trump, tarife muafiyeti olmadığını, tüm elektronik 
tedarik zincirine bakacaklarını belirtti 

İran ve ABD arasında Umman'da yapılan dolaylı 
görüşmelerin ilk turu tamamlanırken taraflar gelecek 
hafta yeniden bir araya gelinmesi konusunda 
mutabakata vardı. 

New York Fed Başkanı John Williams da faiz konusunda 
bir süre beklemede kalacaklarını söyleyen Fed yetkilileri 
arasına katıldı. Williams bu sene ekonomik büyümenin 
yüzde 1'in altına inebileceğini, enflasyonun da yüzde 
3,5-4 aralığına yükseleceğini öngördü. 

ABD Başkanı Donald Trump, tarife politikasında iyi 
gittiklerini belirterek, bu konuda hızla ilerlediklerini 
bildirdi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu üyesi 
Maros Sefcovic, tarifelerle ilgili görüşmeler yapmak 
üzere pazartesi günü Washington'a gidecek. 

Euro Grubu Başkanı ve İrlanda Maliye Bakanı Paschal 
Donohoe, ABD'nin tarifelere verdiği 90 günlük aranın bir 

fırsat penceresi olduğunu, bu süreçte alternatif 
çözümler bulmak için çalışacaklarını söyledi. 

Asya 

ABD'nin Çin'e uygulanan vergileri yüzde 145'e 
yükseltmesinin ardından Çin de, ABD'ye uygulanacak 
tarifeyi yüzde 125'e çıkardı. 

Çin, ABD'nin "karşılıklı tarife" artışlarıyla tırmanan 
gerilimde, Avrupa Birliğine (AB), ABD'nin tek taraflı 
adımlarına birlikte karşı koyma çağrısında bulundu.

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.13569 1.41%
GBP/USD 1.30855 0.94%
USD/JPY 143.457 -0.67%
USD/TRY 37.9878 0.31%
EUR/TRY 43.1168 1.38%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 20865 0.04%
DJI 40448 1.63%
S&P 5395.75 1.71%
NASDAQ 18819.25 1.71%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 3236.41 1.89%
XAG/USD 32.255 3.25%
WTI 61.5 2.07%
HG 4.552 3.54%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
*Hazine, 9 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon ödemeli 
devlet tahvili ihracı gerçekleştirecek. 
19:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 
21:00 Fed Üyesi Waller’ın Konuşması 
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Ons alƨn zirvede tutunuyor! 
 
GeçƟğimiz haŌa ABD ile Çin arasında artan tarife restleşmesinden destek bulan ons alƨn haŌanın son işlem gününde 
3245 dolar seviyesini görerek rekor tazelemişƟ. Yeni haŌanın ilk işlem gününde de bu seviyeyi test eden ons alƨn zirve 
yakınlarında kalıcı olmaya devam ediyor. Cuma günü 99 seviyesi test ederek 2022 yılının Nisan ayından bu yana 
gördüğü en düşük seviyeye inen Dolar Endeksi (DXY) ise 100 seviyesinin alƨnda kalmaya devam ediyor. Dolar 
Endeksindeki aşağı yönlü eğilimin sürmesi ons alƨndaki yükseliş eğilimini destekliyor. ABD yöneƟmi, aralarında akıllı 
telefon ve bilgisayarların da bulunduğu bazı elektronik ürünleri için Çin’e uygulanan yüzde 125’lik ek gümrük tarifesi 
ve diğer ülkelere uygulanan yüzde 10’luk temel gümrük vergisinden muaf tutma kararı aldı. Çin hükümeƟ ise ABD'nin 
belirli tükeƟci elektroniğini karşılıklı tarifelerden muaf tutma kararının, yanlışlarını düzeltme yönünde küçük bir adım 
olduğunun alƨnı çizerek, ABD yöneƟmini vergileri kaldırmak için daha fazla çaba göstermeye çağırdı. İlerleyen 
günlerde ABD ve Çin arasında tarifeler konusunda yapılacak bir müzakere sonucu yüzde 125 seviyesine ƨrmanan tarife 
oranlarında karşılıklı indirimler gelmesi halinde ons alƨnda bir miktar saƨş baskısı hissedilebilir. Yeni haŌanın 
ekonomik takviminde Fed üyelerinin açıklamaları önemli olacak. Üyelerden gelecek açıklamalar Fed’in 6-7 Mayıs 
tarihinde gerçekleşƟreceği toplanƨdan çıkacak faiz kararına yönelik algıların yöneƟlmesi açısından önem arz ediyor.  
 

 
 
Teknik Analiz: Ons alƨn yukarı yönlü eğiliminde güç kazanarak 3245 dolar seviyesini gördü ve bir kez daha rekor 
tazeledi. Rekorlarına bir yenisini ekleyen ons alƨnda zirveden gelebilecek düzeltme hareketlerinde 3200 ve 3167 
seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü eğilimin devam etmesi ve 3245 dolar seviyesinin üzerinde saatlik 
kapanışlar gelmesi halinde ise 3275 ve 3295 dolar seviyeleri yukarı yönde direnç olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 3200 / 3167 / 3100  
 
Dirençler: 3245 / 3275 / 3295 
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Petrol’de denge arayışı! 

Petrol fiyatlarında ABD tarifelerinin getirmiş olduğu dalgalı seyir sonrası dengelenme çabası dikkat çekiyor. Son olarak 
ABD ile İran arasındaki görüşmeler yakından takip edildi. İran ve ABD arasında Umman'da yapılan dolaylı görüşmelerin 
ilk turu tamamlanırken taraflar gelecek hafta yeniden bir araya gelinmesi konusunda mutabakata vardı. İran Dışişleri 
Bakanı Abbas Erakçi ile ABD Ortadoğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff'un başkanlığındaki heyetlerin gerçekleştirdiği 
dolaylı görüşmeler, "karşılıklı saygıya dayalı yapıcı bir atmosferde" yapıldı. Burada gerginliğin azalmasına dair 
işaretlerin artması, petrol fiyatlarındaki zayıf görünümü destekleyebilir. Arz yönlü gelişmeler etkili olmaya devam 
edecek. Diğer yandan petrol talebinde ise Çin ile ABD arasındaki tarife gerginliği etkili olmaya devam ediyor. ABD'nin 
Çin'e uygulanan vergileri yüzde 145'e yükseltmesinin ardından Çin de, ABD'ye uygulanacak tarifeyi yüzde 125'e 
çıkardı. Hem Çin hem de İran ve Rusya’nın ABD ile olan ilişkileri, petrol fiyatlarındaki hareketliliği etkileyebilecek temel 
unsurlar olarak karşımıza çıkıyor.  
BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de son gerçekleşen alımlar sonrası kritik 64.40 desteği üzerinde haftalık kapanış 
gerçekleşti. Burada kalıcılık sağlanması durumunda 68.65 direncine doğru hareketlilik güç kazanabilir. Öte yandan 
olası satış baskısı durumunda alt tarafta 61.00 seviyesini destek konumunda takip etmeye devam ediyoruz.     

Destekler: 64.40 / 62.75 / 61..00 

Dirençler: 65.25 / 66.00 / 68.65 
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol 58.40 – 63.90 bandı arasında fiyatlamayı sürdürüyor. Hafif alımların hız kazandığı ham 
petrol’de, 63.90 seviyesinin aşılması halinde 65.25 ve 66.85 seviyeleri önemli eşik noktaları olarak karşımıza çıkıyor. 
Öte yandan alt tarafta 58.40 desteğinin kırılması durumunda 57.15 seviyesi destek konumunda takip edilmeye devam 
edilebilir.  

Destekler: 60.50 / 58.40 / 57.15 

Dirençler: 63.90 / 65.25 / 66.85  



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 14.04.2025 

EURUSD paritesi güçlü görünümünü koruyor! 

EURUSD paritesinde fiyatlama tarife savaşlarının etkisinde devam ediyor. Son olarak ABD’nin tarifeleri 90 gün 
ertelemesi paritede hafif geri çekilmeye neden olmuştu ancak bu geri çekilmenin sınırlı kaldığını ve güçlü görünümün 
korunmaya devam ettiğini söylemek mümkün. Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Ticaretten Sorumlu üyesi Maros 
Sefcovic, tarifelerle ilgili görüşmeler yapmak üzere pazartesi günü Washington'a gidecek. Sefcovic'in ABD Ticaret 
Bakanı Howard Lutnick ve ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer gibi üst düzey yetkililerle görüşmesi bekleniyor. AB 
tarafı, ABD ile müzakere masasına oturmayı ve tarifeler konusunda anlaşma sağlamayı umuyor. Bu görüşmelerde olası 
ılımlı sonuçların çıkması, paritede değer kaybına yol açabilir. Bu noktada dolar görünümü etkili olacaktır. DXY ise 
bugün itibarıyla 100 seviyenin altında fiyatlıyor. Dolardaki zayıf görünümün devamı, EURUSD paritesinde değer 
kazancının korunmasına destek sağlayacaktır. Bugün veri tarafına baktığımızda ise pariteyi etkileyebilecek önemli bir 
akış bulunmuyor ancak Fed üyelerinden gelecek açıklamalar takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.1382 desteği üzerinde kalmakta başarılı olması durumunda değer kazancı 
korunabilir. Ancak bu seviyenin altındaki kapanışların devam etmesi halinde kar realizasyonlarının 1.1215 seviyesine 
doğru hız kazandığını görebiliriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerde tepkinin geldiği 1.1475 seviyesi direnç 
bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 1.1382 / 1.1215 / 1.1150 

Dirençler: 1.1475 / 1.1530 / 1.1600 
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DolarTL haftaya yatay başladı! 

DolarTL paritesi haŌaya yatay bir başlangıç yapƨ. Paritede son üç haŌadır 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay ve 
kontrollü seyir sürüyor. Dolar Endeksi (DXY) ise Cuma günü 99 seviyesi test ederek 2022 yılının Nisan ayından bu yana 
gördüğü en düşük seviyeye indi. Dolar Endeksindeki aşağı yönlü eğilimin sürmesinin paritede aşağı yönlü bir fiyat 
harekeƟne neden olmadığını izliyoruz. Paritede 38.00 seviyesinin yakınlarındaki kontrollü seyrin bir süre daha devam 
etmesini bekliyoruz. Orta uzun vadede ise geçƟğimiz aylarda paritenin takip eƫği ana yön olan yatay eğimli yukarı 
yönlü harekeƟn devam etmesi beklenebilir. Yeni haŌanın veri ajandasında yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) Perşembe günü gerçekleşƟreceği PPK toplanƨsı öne çıkıyor. Merkez’in bu toplanƨda yüzde 42.50 
seviyesinde olan poliƟka faiz oranında herhangi bir değişikliğe gitmemesi ve faiz koridorunun üst bandı olan yüzde 
46.00 seviyesi ile piyasayı fonlamaya devam etmesi bekleniyor. Ancak karar metninde yapılacak değişiklikler 
algılamalar açısından önemli olacak. Perşembe günü TCMB’den sürpriz bir karar çıkması halinde paritede volaƟlite 
artabilir. Perşembe gününe kadar ise yatay seyrin korunması beklenebilir. 
 

 
 
Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritede yaşanabilecek 
geri çekilmelerin 37.50 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay eğimli yukarı yönlü harekeƟn devam 
etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 38.25 seviyesi paritede yakın direnç olarak takip 
edilebilir. 

 
Destekler: 37.75 / 37.60 / 37.50 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  
 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 43.10 / 42.70 / 42.30 

Dirençler: 43.70 / 44.00 / 44.25  
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 
 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


